
Jízdní řád historických vlaků 
Z Olomouce hl. n. budou vypraveny 2 osobní historické vlaky s možností projížďky a jeden 
ukázkový historický nákladní vlak. 

Osobní historické vlaky   
Souprava: 2 lokomotivy: 534.0432 + 6x Bai + 475.179  

Souprava: 2 lokomotivy: 486.007 + 6x Bai + 498.022  

vlak  1 TAM vlak 1 ZPĚT

příj. odj. příj. odj.

OLOMOUC hl.n. 10 50 13 00

Hlušovice 10 58 10 59 12 51 12 52

Bohuňovice 11 05 11 08 12 44 12 45

Štarnov 11 12 11 13 12 39 12 40

Šternberk 11 18 11 20 12 32 12 33

Babice u Šternberka 11 26 11 27 12 25 12 26

Mladějovice 11 34 11 35 12 18 12 19

Újezd u Uničova 11 42 11 44 12 07 12 11

Uničov zastávka 11 49 11 50 12 00 12 01

UNIČOV 11 54 11 56

vlak  2 TAM vlak 2 ZPĚT

příj. odj. příj. odj.

OLOMOUC hl.n. 13 30 15 50

Hlušovice 13 36 13 37 15 41 15 42

Bohuňovice 13 41 13 42 15 31 15 34

Štarnov 13 46 13 47 15 25 15 26

Šternberk 13 52 13 53 15 18 15 19

Babice u Šternberka 13 58 13 59 15 11 15 12

Mladějovice 14 04 14 05 15 04 15 05

Újezd u Uničova 14 10 14 11 14 55 14 57

Uničov zastávka 14 16 14 17 14 48 14 49

UNIČOV 14 20 14 43



Jízdné 
Prodej jízdenek v ČD Centru olomouckého nádraží, přímo v historickém vlaku a v Uničově (předprodej). 

Olomouc hl.n. - Uničov a zpět, plné jízdné 100 Kč  
Olomouc hl.n. - Uničov a zpět, poloviční jízdné (děti 6 - 15 let) 50 Kč  
Olomouc hl.n. - Uničov, plné jízdné 70 Kč  
Olomouc hl.n. - Uničov, zlevněné jízdné (děti 6 - 15 let) 40 Kč  
Děti do 6 let zdarma  
Důchodcům, držitelům průkazů ZTP, ZTP-P apod. se žádné slevy neposkytují  

Historický nákladní vlak 
Tento vlak není určet pro přepravu osob.  
Souprava: 2 lokomotivy: T 679.1168 + 10 nákladních vozů + T 478.1010  

Doplňující obsah 

V sekci Program naleznete 

Svět historie  
Svět změny  
Svět zábavy  
Mapa areálu  
Jízdní řád historických vlaků  
Exponáty  

vlak N TAM vlak N ZPĚT

příj. odj. příj. odj.

OLOMOUC hl.n. 15 51 19 00

Hlušovice | |

Bohuňovice 16 01 16 02 18 46 18 49

Štarnov | |

Šternberk 16 10 16 52 18 35 18 37

Babice u Šternberka | |

Mladějovice 17 01 17 02 18 21 18 26 

Újezd u Uničova 17 09 17 12 18 02 18 14

Uničov zastávka 17 18 17 19 17 54 17 55

UNIČOV 17 23 17 50



V Den železnice výhodně se SONE+ 
V sobotu 25. září 2010 může s jednodenní jízdenkou SONE+ cestovat vlakem až pět cestujících bez 
ohledu na věk . Ostatní podmínky se nemění. Více informací zde. 

Anketa 

 

Zúčastníte se Národního dne železnice v Olomouci? 
Ano 

(Počet hlasů: 920, což činí 62.97 %.)  

Ne 

(Počet hlasů: 302, což činí 20.67 %.)  

Možná 

(Počet hlasů: 239, což činí 16.36 %.)  

(Hlasujte kliknutím na text nebo ukazatel.) 


